

鄂尔多斯市政府采购印刷服务采购合同

合同名称：政协鄂托克前旗委员会办公室印刷服务定点服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1025972

采购计划备案书/核准书编号：431[2025]03587

印刷服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1025972

采购人（甲方）：政协鄂托克前旗委员会办公室

供应商（乙方）：鄂托克前旗巨盛广告印务有限公司

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、服务内容、单价、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
印刷服务	跨越三省区的能源动脉诞生历程 规格：B5 材质：75克普通纸彩色印制 装订方式：胶装 封皮250克铜版纸覆哑膜 内页：696P		8	¥363.00	¥2904.00
印刷服务	十一届四次会议材料汇编 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 装订方式：胶装 封皮200克莱尼纹297*460纸 内页：430P		15	¥139.00	¥2085.00
印刷服务	彩印资料册 规格：200克A3铜版纸 P18 装订方式：骑马钉加透明胶片		10	¥82.00	¥820.00
印刷服务	彩印图册 规格：200克A3铜版纸 P16 装订方式：骑马钉加透明胶片		10	¥74.00	¥740.00
印刷服务	打印材料汇编 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 装订方式：胶装 封皮200克铜版纸黑白纸 内页：182P		12	¥65.00	¥780.00
印刷服务	政协公章使用登记表 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 装订方式：胶装 封皮200克铜版纸 内页：100P		3	¥45.00	¥135.00
印刷服务	学习资料汇编 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 装订方式：胶装 封皮200克A3莱尼纹 内页：116P		40	¥45.00	¥1800.00
印刷服务	社情民意信息节选 规格：A4 材质：75克普通纸彩色印制 装订方式：胶装 封皮200克A3莱尼纹 内页：60P 排版		25	¥45.00	¥1125.00
印刷服务	社情民意信息节选 规格：A4 材质：75克普通纸彩色印制 装订方式：胶装 封皮200克A3莱尼纹 内页：40P 排版		25	¥43.00	¥1075.00
印刷服务	能源动脉诞生历程 规格：B5 材质：75克普通纸彩色印制 装订方式：胶装 封皮250克铜版纸覆哑膜 内页：52P		15	¥41.00	¥615.00
印刷服务	社情民意信息节选 规格：A4 材质：75克普通纸彩色印制 装订方式：胶装 封皮200克A3莱尼纹 内页：49P 排版		15	¥40.00	¥600.00
印刷服务	政协发文登记 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 装订方式：胶装 封皮200克铜版纸 内页：70P		3	¥36.00	¥108.00
印刷服务	常委、主席会会议记录本规格：A4 材质：120克彩喷纸黑白印制 P30 打孔夹条装订		5	¥30.00	¥150.00
印刷服务	政协工作部署会议材料汇编（一） 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 装订方式：胶装 封皮200克莱尼纹297*460纸 内页：68P		35	¥30.00	¥1050.00

印刷服务	党组理论学习中心组2025年第四次集体学习会材料汇编 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 装订方式：胶装 封皮200克A3莱尼纹 内页：67P		30	¥30.00	¥900.00
印刷服务	党组理论学习第7次集体学习会材料汇编 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 装订方式：胶装 封皮200克A3莱尼纹 内页：47P		42	¥29.00	¥1218.00
印刷服务	旗政协民主生活会对照检查材料汇编 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 装订方式：骑马钉 封皮封皮200克莱尼纹40P		25	¥27.00	¥675.00
印刷服务	旗政协民主生活研讨资料 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 装订方式：骑马钉 封皮封皮200克莱尼纹40P		26	¥27.00	¥702.00
印刷服务	党组民主生活会会议记录 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制，P40 打孔夹条装订		12	¥22.00	¥264.00
印刷服务	党组理论学习第8次集体学习会材料汇编 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 装订方式：胶装 封皮200克A3莱尼纹 内页：37P		41	¥21.00	¥861.00
印刷服务	发文稿纸 规格：A4 材质：75克普通纸印制 侧面刷胶		10	¥20.00	¥200.00
印刷服务	服务指南（自治区政协调研鄂尔多斯市） 规格：A5 材质：75克普通黑白印制 封皮200克莱尼纹A4纸彩色印制 28P 骑马钉		20	¥15.00	¥300.00
印刷服务	服务指南 规格：A5 材质：75克普通黑白印制 封皮200克莱尼纹A4纸 33P 骑马钉		32	¥15.00	¥480.00
印刷服务	政协党组理论学习中心组2025年第10次集体学习会材料 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 装订方式：骑马钉 封皮200克A3莱尼纹 内页：31P		15	¥14.00	¥210.00
印刷服务	服务指南（鄂尔多斯市政协考察组） 规格：A5 材质：75克普通黑白印制 封皮200克莱尼纹A4纸彩色印制 22P 骑马钉		35	¥10.00	¥350.00
印刷服务	政协工作部署会议材料汇编（二） 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 装订方式：胶装 封皮200克A3莱尼纹 内页：16P		50	¥10.00	¥500.00
印刷服务	市政协调研组在前旗调研服务指南 规格：A5 材质：75克普通黑白印制 封皮200克莱尼纹A4纸 17P I骑马钉		20	¥10.00	¥200.00
印刷服务	市政协考察组服务指南 规格：A5 材质：75克普通黑白印制 封皮200克莱尼纹A4纸 18P 骑马钉		25	¥9.00	¥225.00
印刷服务	实用专业技术人才劳动合同 规格：A3 材质：75克普通纸黑白印制 骑马钉 内页：19P		50	¥8.00	¥400.00
印刷服务	服务指南 规格：A5 材质：75克普通黑白印制 封皮200克莱尼纹A4纸 12P I骑马钉		60	¥8.00	¥480.00
印刷服务	四折页（牢记六句话的事实和道理） 规格：A3 200克铜版纸双面彩色印制 成品260*105mm 三折		400	¥6.00	¥2400.00
印刷服务	2024年旗政协提案和社情民意信息工作培训资料 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 装订方式：骑马钉 封皮200克铜版纸 24P		200	¥5.00	¥1000.00
印刷服务	全民国家安全教育日三折页 规格：A4 200克铜版纸双面彩色印制 成品95*210mm 三折		100	¥5.00	¥500.00
印刷服务	传达提纲 规格：A4 材质：75克普通纸黑白印制 内页：8P		30	¥4.00	¥120.00
印刷服务	惠民政策明白卡 规格：A4 材质：200克铜版纸双面彩色印制		400	¥4.00	¥1600.00
印刷服务	便民服务卡 规格A4 材质157克铜版纸彩色印制 塑封		260	¥4.00	¥1040.00
印刷服务	政协鄂前旗第十一届委员会第四次会议立案提案清单 规格：A3 材质：75克普通纸黑白印制		50	¥2.00	¥100.00
印刷服务	住宿安排 A5彩色卡纸印制		26	¥1.50	¥39.00

印刷服务	彩印政协信息 规格： A4 材质： 75克普通纸彩色印制		1,274	¥0.50	¥637.00
印刷服务	彩色打印材料 规格： A4 材质： 75克普通纸彩色印制		1,000	¥0.50	¥500.00
印刷服务	打印材料（彩印） 规格： A4 材质： 75克普通纸彩色印制		1,574	¥0.50	¥787.00
印刷服务	函头 规格： A4 材质： 75克普通纸印制		500	¥0.30	¥150.00
印刷服务	民主生活会佐证资料 规格： A4 材质： 75克普通黑白印制		500	¥0.30	¥150.00
印刷服务	文头 规格： A4 材质： 75克普通纸印制		500	¥0.30	¥150.00
印刷服务	会议纪要 规格： A4 材质： 75克普通纸印制		200	¥0.30	¥60.00
印刷服务	文头 规格： A4 材质： 75克普通纸印制		300	¥0.30	¥90.00
印刷服务	原始单据粘贴单 规格： A4 材质： 75克普通纸印制		1,000	¥0.30	¥300.00
印刷服务	单据封面 规格： A4 材质： 75克普通纸印制		1,000	¥0.30	¥300.00
印刷服务	差旅费报销单 规格： A4 材质： 75克普通纸印制		1,000	¥0.30	¥300.00
印刷服务	便签纸 规格： A4 材质： 75克普通纸印制		2,000	¥0.30	¥600.00
合计	¥32775.00 大写（人民币）：叁万贰仟柒佰柒拾伍元整				

三、具体工艺要求

- 1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。
- 2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

四、包装要求

- 1、印刷品的包装要求：外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。
- 3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

五、交货时间、地点、方式

乙方在_7_个工作日内将货物送至需方选定地点，交由需方选定收货人收货并签字。

六、验收标准

- 1、甲方按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。
- 2、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

七、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购电子卖场供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：鄂托克前旗巨盛广告印务有限公司
 供应商开户银行名称：内蒙古鄂托克前旗农村商业银行股份有限公司惠民支行
 银 行 账 号：8001901220000000029460
 1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

八、知识产权及保密

1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。

2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。

3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

九、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

十、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决；
- 2、提请仲裁；
- 3、向人民法院提起诉讼。

十一、其它约定事项

- 1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。
- 2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

采购人(盖章): 政协鄂托克前旗委员会办公室

负责人: 高治国

地址: 内蒙古自治区_鄂尔多斯市_鄂托克前旗政协办公楼109室

电话: 0477-7628058



供应商(盖章): 鄂托克前旗巨盛广告印务有限公司

负责人: 刘鹏

地址: 敖勒召其镇苏力迪西街

电话: 13134889503

